

III TURNIEJ MAZOWIECKIEJ LIGI PIŁKI RĘCZNEJ DZIEWCZĄT W JAKTOROWIE

W sobotę 5.11.2016 w Jaktorowie odbył się III Turniej Mazowieckiej Ligi Piłki Ręcznej Dziewcząt Grupy 1. Tym razem drużyna UKS I Zielonka zagrała mecz z zespołem Gospodarzy - UKS Jaktorów oraz z drużyną UKS II Zielonka. Natomiast zespół UKS II Zielonka rozegrała jeszcze pojedynkę z drużyną MMKS Jutrzenka Płock. Ostatni mecz turnieju to spotkanie Jaktorowa z Płockiem.

Obie nasze drużyny wyruszyły do Jaktorowa ze sporymi brakami kadrowymi. W pierwszym zespole nieobecnych było aż sześć dziewcząt, natomiast w drugim pięć. Między innymi tak się również złożyło, że w obu zespołach brakowało nominalnych bramkarek. W tej sytuacji pomiędzy słupkami musiały wystąpić zawodniczki z pola.

Turniej rozpoczął się od pojedynku UKS I Zielonka z UKS Jaktorów. Mecz od pierwszych minut przebiegał pod dyktando naszych dziewcząt, które bardzo szybko objęły prowadzenie, zdobywając bramkę za bramką. W pewnym momencie coś się zacięło, nastąpiło rozluźnienie w obronie i przez to strata kilku bramek, ale na szczęście taka stagnacja nie trwała zbyt długo i dziewczęta zaczęły grać bardziej dokładnie i skuteczniej. Do przerwy prowadziliśmy 11:6. Po przerwie mecz był dość wyrównany, padała bramka za bramką do momentu, gdy na tablicy pojawił się wynik 14:9. Od tego momentu nasze dziewczęta zagrały zdecydowanie lepiej w obronie, nie tracąc już żadnej bramki do końca meczu, a zdobywając jeszcze siedem. Ostatecznie UKS I Zielonka pokonał UKS Jaktorów 21:9.

W drugim spotkaniu zespół UKS II Zielonka bardzo dzielnie walczył z bardzo mocną fizycznie drużyną MMKS Jutrzenka Płock. Na początku spotkania mecz był dość wyrównany, jednak z minuty na minutę przewaga drużyny z Płocka stawała się coraz większa. Ostatecznie zespół UKS II Zielonka przegrał z MMKS Jutrzenka Płock wynikiem 6:22.

W trzecim spotkaniu naprzeciwko siebie stanęły dwie drużyny z Zielonki. Mecz ten obfitował w bardzo dużą liczbę bramek, gdyż obie drużyny bardziej skupiły się na grze w ataku, niż w defensywie. Finalnie zespół UKS I Zielonka pokonał UKS II Zielonka 34:10.

W czwartym meczu turnieju w Jaktorowie, Gospodynie przegrały z drużyną MMKS Jutrzenką Płock wynikiem 7:30.

W tym dniu, z naszej grupy ligowej, pauzowała drużyna ROKIS Radzymin.

Adam Romańczuk

Trener

Składy zespołów:

UKS I Zielonka: Aleksandra Oleksiewicz, Kamila Bokuniewicz, Jagoda Józwick, Natalia Koc, Natalia Rutkowska, Magdalena Wyszomierska, Julia Stępnik, Dominika Pietrak, Julia Czyżak. Trener: Adam Romańczuk

UKS II Zielonka: Zuzanna Deptuła, Marianna Noskiewicz, Karolina Tota, Wiktoria Makarow, Marta Wrótniak, Julia Angielczyk, Magdalena Wołosiuk, Oliwia Pieloszczyk, Wiktoria Makarow, Laura Koczuk. Trener: Milena Zamęcka

Szczegółowe wyniki:

UKS I Zielonka – UKS Jaktorów 21:9 (11:6)

Bramki: Kamila Bokuniewicz-8, Julia Czyżak-4, Jagoda Józwick-3, Dominika Pietrak-2, Natalia Koc-2, Julia Stępnik-2, Natalia Rutkowska-1

UKS II Zielonka – MMKS Jutrzenka Płock 6:22 (3:14)

Bramki: Laura Koczuk – 4, Wiktoria Makarow – 1, Marta Wrótniak – 1

UKS I Zielonka- UKS II Zielonka 34:10 (20:7)

Bramki (UKS I Zielonka): Kamila Bokuniewicz-7, Julia Czyżak-6, Natalia Rutkowska-6, Julia Stępnik-5, Jagoda Józwick-4, Dominika Pietrak-3, Aleksandra Oleksiewicz-2, Natalia Koc-1

Bramki(UKS II Zielonka): Laura Koczuk-3, Marianna Noskiewicz-2, Wiktoria Makarow-2, Julia Angielczyk-1, Magdalena Wołosiuk-1, Zuzanna Deptuła-1

UKS Jaktorów – MMKS Jutrzenka Płock 7:30

Tabela Grupy 1 po trzech turniejach:

I.p.	Drużyna	Liczba meczów	Zdobyte punkty	Bramki	Bilans bramek
1.	KPR ROKIS I Radzymin	4	8:0	73-35	+38
2.	UKS I Zielonka	4	6:2	87-34	+53
3.	MMKS Jutrzenka Płock	2	6:2	94-47	+47
4.	UKS Jaktorów	6	4:8	80-129	-49
5.	UKS II Zielonka	6	0:12	51-138	-87